г о с у д д д е т в Е ш и с й  Н А У Ч Н Ы Й  Ц Е Н Т Е  Е О С С И Й С К О Й  Ф Е Д В Р Л Ц И Я
ФЕДЕРАЛЬНОЕ г а о д а К Ш Ш Е  Ш Ш П Ж  Ш Ц Д П П Ш Ш

С^|»№тогРс;ап«»^у»ж«о*^>асжяте^аи*епя^ип т г и у »»гяг>ппФыд«нцОцоди&а атожотруя^жжсгруут

П Р И К А З

■Д̂ Г .  S/As
Г  М О С К В А

I

06  отмене отраслевых
стандартов

В связи с тем, что в действующем ГОСТ Р 52430 «Автомобильные транс

портные средства. Передачи карданные автомобилей с шарнирами неравных

угловых скоростей. Общие технические условия» отражены общие технические

условия карданных передач автомобилей, типовой ряд и приллдиш пельиые

размеры фланцев карданных передач

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить с 01.08.2013 г.:

- ОСТ 37.001.208-78 «Фланцы карданных передач автомобилей. Типовой
ряд и присоединительные размеры»;

- ОСТ 37.001.403-85 «Передачи карданные автомобилей. Общие техни

ческие условия»;
- ОСТ 37.001,493-93 (ИСО 8667-86) «Автомобили грузовые и автобусы.

Флаяцы с торцевыми взяимопересекающимися зубьями карданных передач и

агрегатов трансмиссии. Тип Т. Параметры и размеры».

Генеральный директор

строительный контроль

Источник

https://www.mosexp.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294814/4294814228.htm